
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO nº: 01/2023 
PROCESSO nº: 60077/2022 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e FERNANDA 
MATHEUS DE MELO GUERRA 
OBJETO: contratação de bacharel em jornalismo, com MTb, para a 
prestação de serviços de assessoria de imprensa, divulgação e 
comunicação para a Fundação Arquivo e Memória de Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº 
30.10.13.391.0093.2450.3.3.90.3699.01.110.0000 – empenho 111 e nº 
30.10.13.391.0093.2450.3.1.90.1302.01.110.0000 – empenho 112. 
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Fernanda 
Matheus de Melo Guerra, em 02 de janeiro de 2023. 
 
 

 
 
 

Maria Silvia Tavares Papa 
Diretora Presidente em exercício 

Fundação Arquivo e Memória de Santos 
 
 
 
 
 
 


	EXTRATO DE CONTRATO

